UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PROFISSIONAL– PPGPD​

EDITAL No. 07/2025/PPGPD – RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Nome do Programa de Mestrado
Profissional em Direito da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO o resultado final da seleção interna referente ao Edital No.
07/2025/PPGPD, que dispõe sobre a concessão de bolsas de mestrado.

1. Resultado Final

Ordem Nome do(a) Candidato(a)

1 Lethícia Ferreira

Florianópolis, 04 de julho de 2025.

Comissão de Seleção

_____________________          ___________________     __________________________

Joao Artur de Souza
Presidente

Marília Segabinazzi

Vinicius Faria Culmant Ramos

		2025-07-04T12:50:58-0300

		2025-07-04T13:19:07-0300

		2025-07-04T20:14:29-0300